別記様式

議  事  録

会議の名称 第７回岩倉市総合計画審議会議事録

開催日時 令和２年 12月 21日（月）午前 10時から 11時 10分まで

開催場所 大会議室

出席者

(欠席委員・説明者)

久保田市長

出席委員：千頭会長、小松会長職務代理、内藤委員、

山田委員、今井委員、廣中委員、小笠原委員、

伊藤委員、櫻井委員、橋詰委員、松本委員、

丹羽委員、千村委員、後藤委員

事 務 局：中村総務部長、佐野行政課長、伊藤秘書企画課長、

小出秘書企画課主幹、夏目秘書企画課技師

加藤（地域問題研究所）

会議の議題 （１）パブリックコメント意見等への対応について

（２）第５次岩倉市総合計画（案）答申文案について

議事録の作成方法 ■要点筆記  □全文記録  □その他

記載内容の確認方法 ■会議の会長の確認を得ている

□出席した委員全員の確認を得ている

□その他（                ）

会議に提出された資

料の名称

資料１：パブリックコメント意見対応一覧表

資料２：第５次岩倉市総合計画（案）に対するメッセージ

資料３：修正した基本計画各論案（修正箇所のみ）

・施策５ 高齢者福祉・介護保険

・施策 29 平和・共生

資料４：第５次岩倉市総合計画（案）答申文案

公開・非公開の別 ■公開  □非公開

傍聴者数 ２名

その他の事項 議事録作成者 夏目

審議内容（発言者、発言内容、審議経過、結論等）

１ 開会

２ 議事

（１）パブリックコメント意見等への対応について

資料１～３について事務局より説明

会  長：パブリックコメントへの対応についてご意見はありますか。

（委員からの意見等なし）

会  長：パブリックコメントへの対応についてはご了解いただけますか。

（委員からの異議等なし）

会  長：令和元年８月から１年４か月かけてご審議いただきました第５次総合計画の案に

ついては、審議会としてこれで承認とさせていただきます。

（２）第５次岩倉市総合計画（案）答申文案について

資料４について事務局より説明

会  長：この文案で答申するということでよろしいでしょうか。

（委員から意見等なし）

会  長：ご了解をいただいたものと判断し、この文案で答申させていただきます。

３ 第５次岩倉市総合計画（案）答申について

・会長より久保田市長に対し、答申書を朗読後手交

・市長よりお礼のあいさつ

・各委員より感想等のコメント

４ その他

  なし

以上